本件に関する事前のお問い合わせ先

鈴鹿サーキット SMSC 事務局

電話番号：059-378-3405(直通)

受付時間：10 時 00 分~16 時 00 分

2024 年 12 月吉日

SMSC 会員各位

鈴鹿サーキット SMSC 事務局

冬季営業に関するご案内

日頃より、鈴鹿モータースポーツクラブをご愛顧いただき、誠にありがとうございます。

表題の件、弊サーキット全体の施設点検に伴い、下記の通り休業日を設けさせていただきます。なお、当該期

間中は、電話やメールの応対はできかねますので、お問い合わせの際は、SMSC web 内にございます専用フォー

ムよりお問い合わせいただきますようお願い申し上げます。ご不便をおかけしますが、ご理解を賜りますよう重ねてお

願い申し上げます。

記

■施設休業  ：1 月 13 日(月) ~ 24 日(金) / 2 月 3 日(月) ~ 8 日(土)

■定休日  ：1 月 7 日(火) ~ 8 日(水) / 28 日(火) ~ 29 日(水)

■東コース路面張替え ：1 月 6 日(月) ~ 2 月 13 日(木)

■お問い合わせフォーム ：鈴鹿サーキット SMSC に関するお問い合わせフォームはこちらから

以上

https://mls.mobilityland.co.jp/form/InquiryInformation.aspx?formNo=ea65A/SYEZ4=